"Membria Viva dos Carnavais", que culminarb na apresenta?3o oficial do Rei
Momo e da Rainha do Camaval de Aracati 2026, bem como a gestSo da agenda,
figurinos e logistica da Code Real durante os dias oficiais de folia.

2. DO VALOR E ORQAMENTO

2.1. O valor total disponibilizado para este Edital e de R$ 150.000,00 (cento e
cinquenta mil reais), a ser repassado em parcela linica a institui?ao selecionada.
2.2. Este valor deverb custear todas as etapas de prb-produ?bo, caches,
premiafbes, estruturas fisicas, figurinos e logistica descritas no Escopo de
Atividades (Item 3).

2.3. As despesas decorrentes do presente Edital serbo custeadas por meio de